

**Wszyscy Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu**

WYJAŚNIENIA NR 2 TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy postępowania nr GZGK.271.1.2024 o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym pn: „**Dostawa worków do selektywnej zbiórki odpadów**”

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą PZP”, udziela wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, zwanej dalej „SWZ”:

Pytanie nr 2:

Worki mają być rolowane cięte (separowane) czy rolowane z perforacją do odrywania?

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający informuje, że objęte zamówieniem worki mają być rolowane z perforacją do odrywania.

Pytanie nr 3:

Czy wymiar 70x110 jest podany w gotowym wyrobie czy po wprowadzeniu taśmy worków ma mieć 70x105?

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający informuje, że podane w pytaniu wymiary worków dotyczą wymiaru łącznie z tunelem z taśmą, po przycięciu.

Pytanie nr 4:

Zgodnie z dokumentacją przetargową, wymagają Państwo aby referencje zawierały informacje dotyczące wolumenu sprzedaży worków na odpady wyrażonej ilościowo, a nie wartości pieniężnej. Nasze referencje prezentują dane sprzedażowe w formie kwot pieniężnych, bez szczegółowego podziału na ilość sztuk.

W związku z powyższym, uprzejmie prosimy o potwierdzenie, czy referencje przedstawiające dane

sprzedażowe wyrażone w kwotach pieniężnych za określony okres czasu mogą być akceptowalne, zamiast informacji dotyczących ilości sztuk. Taka korekta umożliwiłaby nam przedstawienie adekwatnych referencji, które wiernie odzwierciedlają nasze doświadczenie.

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający informuje, że referencje mają na celu wyłącznie potwierdzenie, że wskazana przez Wykonawcę w załączniku nr 5 do SWZ dostawa została wykonana należycie. Ilość dostarczonych worków nie musi wynikać z przedstawionych referencji. Wykonawca, którego oferta zostanie oceniona najwyżej i zostanie wezwany do przedłożenia podmiotowych środków dowodowych. Składając załącznik nr 5 do SWZ - Wykaz dostaw, Wykonawca oświadcza, czy zadanie obejmowało łącznie dostawę co najmniej 400 tysięcy worków w całym okresie zamówienia i na tej podstawie Zamawiający dokonuje oceny spełnienia warunku udziału w postępowaniu. Referencje muszą potwierdzać jedynie należyte wykonanie wskazanej w wykazie dostawy.